

DC EL & TELE IVS

Meterbuen 45
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2018

Dorthe Grabentinn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DC EL & TELE IVS

Meterbuen 45

2740 Skovlunde

e-mailadresse: mail@dceltele.dk

CVR-nr: 36441135

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af levering af trådløst bredbånd og beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. -15.142, som foreslås overført til næste år.

Resultatet er som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.575.319	1.233.083
Eksterne omkostninger		-829.352	-756.559
Bruttoresultat		745.967	476.524
Personaleomkostninger		-717.307	-679.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.886	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.226	-202.915
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.798	-11.112
Ordinært resultat før skat		-14.824	-214.027
Skat af årets resultat		-318	0
Årets resultat		-15.142	-214.027
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.142	-214.027
I alt		-15.142	-214.027

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.609	183.496
Materielle anlægsaktiver i alt		146.609	183.496
Anlægsaktiver i alt		146.609	183.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		497.532	417.191
Andre tilgodehavender		131.677	
Tilgodehavender i alt		629.209	417.191
Likvide beholdninger		109.716	
Omsætningsaktiver i alt		738.925	417.191
Aktiver i alt		885.534	600.687

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		-210.097	-194.955
Egenkapital i alt		-208.097	-192.955
Gæld til banker			168.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		680.016	415.852
Skyldig selskabsskat		6.109	5.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.506	203.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.093.631	793.642
Gældsforpligtelser i alt		1.093.631	793.642
Passiver i alt		885.534	600.687